
str. 1 
 

Zarządzenie Nr  10/IX/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 21 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania gminnego zespołu do spraw informatycznej obsługi Obwodowych 

Komisji Wyborczych i do spraw przygotowania i przeprowadzenia wyborów do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.),  art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 ze zm.) oraz § 6 Uchwały Nr 216/2024 Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu 

pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. w związku z postanowieniem 

Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej z dnia 11 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów 

do Parlamentu Europejskiego Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W związku z zarządzonymi na dzień 9 czerwca 2024 r. wyborami do Parlamentu 

Europejskiego powołuję zespół do spraw informatycznej obsługi Obwodowych Komisji 

Wyborczych i do spraw przygotowania i przeprowadzenia wyborów do Parlamentu 

Europejskiego na terenie Gminy Bardo. 

2. Zespół wykonuje zadania związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem zarządzonych 

na dzień 9 czerwca 2024 r. wyborów do Parlamentu Europejskiego na terenie Gminy Bardo. 

3. W skład zespołu wchodzą: 

 

L.p. Imię, nazwisko Funkcja Zakres obowiązków 

1. Paweł Zielonka – 

Zastępca 

Kierownika 

Urzędu Stanu 

Cywilnego 

Bardo   

Przewodniczący 

 

Koordynator 

gminny ds. obsługi 

informatycznej 

 

Pełnomocnik 

Burmistrza Miasta i 

Gminy Bardo do 

spraw 

przygotowania i 

przeprowadzenia 

wyborów do 

Parlamentu 

Europejskiego 

zarządzonych na 

dzień 9 czerwca 

2024 r. 

 

Koordynacja i nadzór nad całością zadań 

związanych z obsługą informatyczną, 

obsługą i zapewnieniem techniczno-

materialnych warunków pracy 

Obwodowych Komisji Wyborczych, a 

także wykonaniem zadań związanych z 

organizacją i przeprowadzeniem wyborów. 

Reprezentowanie organu wykonawczego 

Gminy Bardo w kontaktach z Delegaturą 

Krajowego Biura Wyborczego w 

Wałbrzychu oraz Komisarzem Wyborczym 

 

 

2.  Anna Dziatczyk 

Kierownik 

Referatu 

Zastępca 

Przewodniczącego  

Zastępowanie Przewodniczącego podczas 

jego nieobecności.  

Sporządzenie spisów wyborców, obsługa 

Centralnego Rejestru wyborców CRW 



str. 2 
 

Organizacyjnego 

UMiG Bardo  

(m.in. wydawanie zaświadczeń o prawie do 

głosowania, prowadzenie spraw 

związanych ze zmianą obwodu głosowania, 

itp.). Zapewnienie techniczno-materialnych 

warunków pracy Obwodowych Komisji 

Wyborczych.  

Pełnienie dyżuru w dniu wyborów oraz wg 

zaistniałych potrzeb.  

3. Norbert 

Kochanek 

Członek zespołu Obsługa Centralnego Rejestru Wyborców 

(CRW).  

Obsługa informatyczna w zakresie 

informacji publicznej (umieszczanie 

informacji w BIP i na stronach WWW).  

Obsługa i zapewnienie techniczno-

materialnych warunków pracy 

Obwodowych Komisji Wyborczych m.in.: 

zamawianie niezbędnego wyposażenia i 

materiałów biurowych do lokali 

wyborczych i do użytku obwodowych 

komisji wyborczych, pomoc w 

przygotowaniu lokali wyborczych. 

Obsługa informatyczna obwodowych 

komisji wyborczych: 

- Nr 3 w Przyłęku – adres: Przyłęk 7,                

57-256 Bardo 

- Nr 7 w Dzbanowie – adres: Dzbanów 4, 

57-256 Bardo  

4. Karolina Makos-

Machynia 

Członek zespołu  Obsługa informatyczna obwodowych 

komisji wyborczych: 

- Nr 1 Centrum Kultury i Biblioteka w 

Bardzie – adres: 57-256 Bardo,                             

ul. Kolejowa 12 

- Nr 2 Urząd Miasta i Gminy w Bardzie – 

adres: 57-256 Bardo, ul. Rynek 2 

- Nr 8 Punkt Obsługi Ruchu 

Turystycznego w Opolnicy. 

Pełnienie dyżuru w dniu wyborów oraz wg 

zaistniałych potrzeb.  

5. Jolanta Herdy Członek zespołu  Obsługa informatyczna obwodowych 

komisji wyborczych: 

- Nr 5 w Grochowej – adres: Grochowa 43, 

57-256 Bardo 

- Nr 4 w Brzeźnicy- adres: Brzeźnica 64, 

57-256 Bardo 

- Nr 6 w Potworowie – adres: Potworów 

18, 57-256 Bardo 

Pełnienie dyżuru w dniu wyborów oraz wg 

zaistniałych potrzeb. 

6. Joanna Fester Członek zespołu  Sporządzanie i rozliczanie umów – zleceń. 

Rozliczanie środków finansowych na 

realizację zadań związanych z 



str. 3 
 

przygotowaniem i przeprowadzeniem 

wyborów.   

7. Wojciech 

Borzestowski 

Członek zespołu  Przygotowanie techniczno-informatyczne 

komputerów i drukarek na potrzeby 

informatycznej obsługi wyborów. 

Zapewnienie dostępu do sieci internet. 

Pełnienie dyżuru telefonicznego w dniu 

wyborów oraz wg zaistniałych potrzeb.   

8. Andrzej Witek Członek zespołu Rozplakatowanie obwieszczeń, 

Transport dokumentacji przekazywanej 

przez Państwową Komisję Wyborczą oraz 

do Państwowej Komisji Wyborczej.  

Transport wyposażenia lokali wyborczych, 

rozwożenie materiałów wyborczych. 

Transport wyborców w dniu wyborów. 

Pełnienie dyżuru w dniu wyborów oraz wg 

zaistniałych potrzeb.  

 

§ 2 

 

Osobom wykonującym w/w zadania przysługuje wynagrodzenie płatne ze środków 

otrzymanych na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów z budżetu państwa w ramach 

zadań zleconych. 

§ 3 

 

Siedzibą zespołu jest budynek Urzędu Miasta i Gminy Bardo, ul. Rynek 2, 57-256 Bardo,                              

tel. 74 81 71 478. 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bardo. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Bardo oraz umieszczeniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

 

 

 

         

 (-) Marta Ptasińska 

                                                                                     Burmistrz  

 

      

            

          


